
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

Vysokotlaký čistič
HDR-K 85-16 TF
Objednací číslo:
7101851

304 € bez DPH
367 Kč s DPH

Vysokotlakový čistič na studenú
vodu. Dve čerpadlá umožňujú dva
režimy čistenia.

Pojazdný a prenosný čistič s dvoma kolesami a držadlom
Total Stop riadenie čerpadla: zapnutie a zastavenie motora čerpadla bez oneskorenia pomocou tlakového
spínača a otvorenie či zatvorenie pištole
Tepelná ochrana motora pred preťažením
Dlhá životnosť vďaka axiálnemu čerpadlu s troma piestami
Praktické držiaky pre striekaciu pištoľ, trubicu, vysokotlakovú hadicu a napájací kábel
Vysoký účinok až 850 l/h prostredníctvom dvoch čerpadiel:
1. pre bežné nečistoty, čistenie vozidiel a pod.
2. pre silné nečistoty, napr. na stavbe
Materiál hlavy valca – hliník
Materiál hlavy piestu - nerez



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Rozsah dodávky

Zařízení pro stříkání pěny
Dvě rotační trysky
Prodlužovací trubice
Ruční stříkací pistole
Tlaková hadice 8 m
Univerzální tryska 5 v 1
Dvojitá tryska

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Pracovný tlak 107 bar
Max. tlak 60 / 160 bar
Max. čerpané množstvo 420 / 850 l/h
Max. prívodný teplota 50 °C
Dĺžka kábla 5 m
Typ motora Univerzální
Čerpadlo Axiální
· Hlava Hliník
· Piesty Nerez
Dĺžka hadice 8 m
Otáčky 3400 ot/min
Príkon 2,7 kW
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 449 × 388 × 895 mm
Hmotnosť 14,6 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

Ručná striekacia pištoľ pre HDR-K
85

Objednací číslo 7111010
Cena bez DPH 20 Kč
Cena s DPH 25 Kč

Rotujúca tryska pre HDR-K 85

Objednací číslo 7113019
Cena bez DPH 6 Kč
Cena s DPH 8 Kč

Multifunkčná tryska pre HDR-K
85

Objednací číslo 7113020
Cena bez DPH 22 Kč
Cena s DPH 27 Kč

Čistič plôch pre HDR-K 85

Objednací číslo 7115006
Cena bez DPH 66 Kč
Cena s DPH 80 Kč

Predlžovacia striekacia trubica
pre HDR-K 85

Objednací číslo 7112017
Cena bez DPH 16 Kč
Cena s DPH 19 Kč

Tlaková hadica 8 m pre HDR-K 85

Objednací číslo 7114015
Cena bez DPH 25 Kč
Cena s DPH 30 Kč

Zariadenie na striekanie peny s
nádobou pre HDR-K 85

Objednací číslo 7113021
Cena bez DPH 18 Kč
Cena s DPH 22 Kč

Alkalický čistiaci prostriedok
HDR-A, 1 liter

Objednací číslo 7321101
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 5 Kč

Alkalický čistiaci prostriedok
HDR-A, 1 litrov

Objednací číslo 7321110
Cena bez DPH 36 Kč
Cena s DPH 44 Kč

Čistiaci prostriedok HDR-N 1, liter

Objednací číslo 7321201
Cena bez DPH 5 Kč
Cena s DPH 6 Kč

Čistiaci prostriedok HDR-N 1,
litrov

Objednací číslo 7321210
Cena bez DPH 48 Kč
Cena s DPH 59 Kč

Šetrný čistiaci prostriedok HDR-
S, 1 liter

Objednací číslo 7321301
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 5 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Šetrný čistiaci prostriedok HDR-
S, 10 litrov

Objednací číslo 7321310
Cena bez DPH 43 Kč
Cena s DPH 52 Kč


